



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

15.12.2024





Türkiye bölgesinin KİLİT ÜLKESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyanın ve bölgenin son dönemde sancılı günler yaşadığını belirtti. Erdoğan "Türkiye, bu kargaşanın ortasında bir istikrar adası olarak takdir topluyor, 'bölgenin kilit ülkesi' kimliğiyle öne çıkıyor" değerlendirmesinde bulundu.

► Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AK Parti Genel Başkanı Tayyip Erdoğan, "Etrafımızdaki yangının ülkemize sıçramasına asla müsaade etmedik. Dengeli, itidalli ve hakkaniyetli politikalarla bütün bu muhataralı süreçleri hamdolsun başarıyla yönettik, yönetmeye devam ediyoruz" dedi. Erdoğan, partisinin Yakıttıye Buz Hokeyi Salonu'nda düzenlenen Erzurum 8. Olağan II Kongresi'nde konuştu.

KRİTİK HADİSELER VUKU BULUYOR
Dünyanın ve bölgenin son dönemde sancılı günler yaşadığını belirten Erdoğan, "Küresel sistem, son 70-80 yılın en ciddi krizlerinden biriyi karşı karşıya. Koronavirüs salgını, ekonomiden ticarete, güvenlikten sosyal hayata her alanda yeni sıkıntıları ortaya çıkardı. Bilhassa Türkiye'nin etrafında çok kritik hadiseler vuku buluyor" diye konuştu.

KRİZLERDEN ÜLKEMİZ DE ETKİLENİYOR
Rusya-Ukrayna Savaşı'nın şubat ayında 4. yılına gireceğini anımsatan Erdoğan, "İsrail'in Gazze'ye yönelik katliamları başlayalı 440 gün oldu. 50 bin Filistinli kardeşimiz bu saldırılarda şehit edildi. 110 bin yaralı var. Ateşkese rağmen İsrail, Lübnan'ı taciz etmeye devam ediyor. Elbette tüm bu olaylardan, savaşlardan, krizlerden ülkemiz de etkileniyor. Komşunun evi yarınsa ya alevi ya dumana mülaka size ulaşır. Bütün bunlara rağmen Türkiye, bu kargaşanın ortasında bir istikrar adası olarak takdir topluyor, 'bölgenin kilit ülkesi' kimliğiyle öne

► Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Etrafımızdaki yangının ülkemize sıçramasına asla müsaade etmedik. Dengeli, itidalli ve hakkaniyetli politikalarla bütün bu muhataralı süreçleri hamdolsun başarıyla yönettik, yönetmeye devam ediyoruz. Biz bir de bu dönemde 'asın felaketi' denilen 53 binden fazla canımızı kaybettiğimiz 6 Şubat depremlerini yaşadık. Sadece depremin Türkiye ekonomisine 104 milyar dolar, diğer krizleri ve çatışmaların da ekonomimize bazı olumsuz yansımaları oldu. Küreselleşen dünyada bunu engellemek maalesef mümkün de değil. Biz şunu biliyoruz, bu sorunların, sıkıntıların, zorlukların tamamı konjonktürel, yani geçicidir. Türkiye, Allah'ın izniyle hepsinin üstesinden gelecek kabiliyete sahiptir."

SIKINTILAR GELİP GEÇİCİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Etrafımızdaki yangının ülkemize sıçramasına asla müsaade etmedik. Dengeli, itidalli ve hakkaniyetli politikalarla bütün bu muhataralı süreçleri hamdolsun başarıyla yönettik, yönetmeye devam ediyoruz. Biz bir de bu dönemde 'asın felaketi' denilen 53 binden fazla canımızı kaybettiğimiz 6 Şubat depremlerini yaşadık. Sadece depremin Türkiye ekonomisine 104 milyar dolar, diğer krizleri ve çatışmaların da ekonomimize bazı olumsuz yansımaları oldu. Küreselleşen dünyada bunu engellemek maalesef mümkün de değil. Biz şunu biliyoruz, bu sorunların, sıkıntıların, zorlukların tamamı konjonktürel, yani geçicidir. Türkiye, Allah'ın izniyle hepsinin üstesinden gelecek kabiliyete sahiptir."

DÜNYADA NE OLUP BİTTİĞİNİ BİLİYORLAR
Muhalefetin, milletin kazanmasına tahammülleri olmayan bir ruh hali içinde olduğunu söyleyen Erdoğan, "Öyle bir girdaba girmişler ki ülkenin kazanmasına tahammülleri yok. AK Parti kaybetmiş, AK Parti ve Cümhur İttifakı yıpranmış da gerekirse Türkiye batsın' diyebilecek kadar muvazaneyi yitirmiş vaziyettedir. Cehalet adeta paçalarından akıyor. Dünyada ne olup bittiğini zaten biliyorsunuz. Sınırlarımız ötesinde olanlar umurlarında bile değil. Ezberlerinin, ideolojik saplantılarının esiri olmuşlar" şeklinde konuştu.

YILLAR SONRA İNSANLARIN YUZU GULUYOR

Geçen günlerde Suriye'de kelimenin tam anlamıyla bir halk devriminin gerçekleştiğini belirten Erdoğan, sunları kaydetti: "61 yıllık zulmün, baskının, katliamın ve karanlığın ardından Baas rejimi artık tamamen tarihe karıştı. Ülkesinde 1 milyon masumun ölümüne sebep olan Esed kuyruğunu kestirip bir gecede Şam'dan kaçmak zorunda kaldı. Suriye halkı 13 yıl süren çetin mücadele neticesinde kendileriyle birlikte bizleri de gururlandıran muhteşem bir zaferine imza attı. Televizyonlardan sizler de izliyorsunuz, Halep'in, Hama'nın, Humus'un, Dera'nın, Lazkiye'nin, Şam'ın sokaklarında yıllar sonra insanların yüzü güllüyor. 13 yıl sonra ilk defa Suriyeli kardeşlerimiz geleceklere umutla bakıyor. Sevinçle, heyecanla bakıyor. Suriyeli mazlumlar 13 senedir kendilerine kol-kanat veren Türkiye'ye ve Türk milletine en samimi duygularla teşekkür ediyor, dua ediyor."

DİPLOMASİ SİYASET GİBİ AKIL İSTER

Diplomasinin tıpkı siyaset gibi ince bir sanat olduğunu söyleyen Erdoğan, "Diplomasi, tıpkı siyaset gibi akıl ister, birikim ister, öngörü ister, basiret, feraset, stratejik sabır ister. Diplomasinin birkaç hamle sonrasında değil 10 hamle sonrasında hesaplamayı gerektirir. Diplomaside sadece bugünü değil yakın ve uzak geleceği de simdiden planlamamız, çok iyi düşünüp kapsamlı analizler yapmamız icap eder. Her türlü senaryoya hazır olmak durumundasmız" ifadelerini kullandı. ► ANKARA



Suriye halkının yanında olacağız

► Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün Türkiye'nin Sam Büyükelçiliği'ni faaliyete geçirdiklerini dikkati çekerek, "Suriye'nin yeniden iman ve ayağa kaldırılmasında da tüm kesimleriyle Suriye halkının yanında olacağız. Bir kez daha 'Erzurum'da birlikte muhacire ensar olan tüm vatandaşlarımızdan Allah razı olsun' diyorum. 'Rabbim bizleri sıratı müstakimden ayırmasın' diye dua ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Esed zaliminin reklamını yaptılar

► Erdoğan, ne CHP'nin eski Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun ne de Özgür Özel'in 'Suriye krizi ve sığınmacılar' meselesinde bir öz eleştiri yapmadığını ve haklarına girildikleri insanlardan helallik dilemediklerini belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Son ana kadar neden Esed denilen zalimin reklamını yaptıklarını, neden Esed'den medet umduklarını millete izah edemiyorlar. CHP yönetiminin Baas diktatörlüğüne bu kadar sempati beslemesinin sebebi nedir? Açıkçası milletimiz gibi biz de merak ediyoruz. Ne oldu Baas düşünce. CHP'nin hayalleri de mi suya düştü? Baas kaybedince otomatik olarak CHP de mi kaybetmiş oldu? Rahatsızlıklarını?"

İlk defa doğru bir cümle kurdu

► Suriyelileri ölüme göndermeyerek ne kadar büyük bir hayra vesile olduklarını bugün daha iyi anladıklarını kaydeden Erdoğan sözlerine şöyle devam etti: "Sayın Özel, önceki gün sığınmacılara ilgili yanlış mantık yürütmeye de olsa, ilk defa doğru bir cümle kurdu. Sığınmacıların savaş yorgunu bir ülkeye dönüşlerinin zaman alacağını dolaylı bir şekilde ıkrar etti. Sayın Özel'in bunu bize değil, hala mülteci düşmanlığı yapan kendi belediye başkanlarına söylemesini isterim."

Yoğun Suriye diplomasisi

► Erdoğan, Suriye'de 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesinin ardından NATO Genel Sekreteri Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Suriye'de 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesinin ardından yoğun diplomasi yürüttü. Suriye'de geçici yönetimin görev başlamasıyla bölgede, barış ve istikrarın sağlanması için çaba sarf eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile telefon görüşmeleri gerçekleştirdi. Erdoğan bu çerçevede son olarak Türkiye'ye gelen ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'i 12 Aralık'ta Esenboğa Havalimanı'nda kabul etti.

Ankara ve İstanbul şubatin ilk haftası

► AK Parti'de kongre süreci devam ediyor. Dün Erzurum kongresini gerçekleştiren AK Parti'de, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 9 il kongresine daha katılması planlandı. Şubat ayının ilk haftası İzmir, Ankara ve İstanbul kongrelerinin de tamamlanmasıyla 8'inci Büyük Olağan Kongre'ye bir adım daha yaklaşılabilecek. AK Parti Şubat ayının sonunda ise büyük kongreyi yapmayı planlıyor. Süreç şubat ayına yertişmezse kongre tarihi olarak ilüncü seçenek olan nisan ayı işaret ediyor. Parti kaynakları büyük kongre ne kadar erken yapılırsa değişim sürecinin o kadar kabuk bağlayacağını belirtiyor. ► **RESUL EKREM SAHAN ANKARA**

Ümmet şuuruyla birleşmemiz gerek



► **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "İslam coğrafyalarını örselleyen sorunların en büyük sebebi, Müslümanların dağınıklığı, parçalanmışlığı ve tevhit inancının gereği olan vahdeti gerçekleştirilememiş olmalarıdır" dedi. Erbaş, İstanbul'da düzenlenen "2. Uluslararası Ümmetin Hatırları ve Aksa Muhafızları Konferansı"na katıldı.**

EN ÖNEMLİ İLKE TEVHİT
Programın açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam'ın inanca dair

en önemli ilkesinin tevhit olduğunu belirterek, İslam ümmetinin en önemli vasi vahdetin tevhit inancının mütezası olduğunu söyledi. **Müslümanların**, tevhit inancı etrafında ümmet şuuruyla birleşmeleri gerektiğini altını çizdi. Erbaş, **Müslümanların** birlik, beraberlik içinde hareket etmelerinin imanı gereklilik olduğunu dile getirdi. Erbaş, **İslam** toplumlarını ayakta tutan ve güçlü kılan en önemli unsurun **Müslümanların** bu bilinçle hareket etmeleri olduğunu vurguladı.



MÜSLÜMANLAR ARASINDAKİ İHTİLAFTA SESSİZ KALAMAYIZ

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İstanbul'da düzenlenen "2. Uluslararası Ümmetin Hatipleri ve Aksa Muhafızları Konferansı"na katıldı.

Müslümanların, tevhit inancı etrafında ümmet şuuruyla birleşmeleri gerektiğinin altını çizen Erbaş, **Müslümanların** birlik, beraberlik içinde hareket etmelerinin imani gereklilik olduğunu dile getirdi.

Erbaş, **İslam** toplumlarını ayakta tutan ve güçlü kılan en önemli unsurun **Müslümanların** bu bilinçle hareket etmeleri olduğunu vurguladı.

MAZLUMLARI KURTARACAK İRADE ORTAYA KOYMALİYİZ

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, bugün dünyada yaşanan her travmanın, küresel emperyalizmle yakından ilişkili olduğuna işaret ederek, "Zira mazlum coğrafyalar üzerine sömürge kurarak varlığını devam ettirenler, gittikleri her yere savaş, zulüm, kaos ve nihayetinde ölüm götürmüşlerdir ancak

önemle ifade etmeliyim ki **İslam** coğrafyalarını örseleyen sorunların en büyük sebebi, **Müslümanların** dağınıklığı, parçalanmışlığı ve tevhit inancının gereği olan vahdeti gerçekleştirememiş olmalarıdır" ifadelerini kullandı.

İslam coğrafyalarında yaşanan zulüm ve trajedilere son verme sorumluluğunun öncelikle **Müslümanların** omuzlarında olduğunu belirten Erbaş, "Bir **Müslüman** olarak biz-

ler, Gazze'de yaşanan ve vicdanları yaralayan bu elim hadiseler karşısında duyarsız kalamayız. Bebekler hunharca katledilirken başımızı başka tarafa çeviremeyiz. Annelerin feryadı arşa yükselirken hiçbir şey olmuyormuş gibi davranamayız. Masum insanların parçalanmış bedenleri sokaklara saçılırken hayatımızı normal bir şekilde sürdüremeyiz. Bu vahşeti durduracak, mazlumlara kurtaracak bir irade ortaya koymak, imanımızın bizlere yüklediği bir sorumluluktur" değerlendirmesinde bulundu.



ALİ ERBAŞ

“Değerleriyle Güçlü Ailem” ADANA’DA “AİLE” KONFERANSI DÜZENLENDİ



HABER MERKEZİ - **Diyanet İşleri Başkanlığı** başlatılan “Değerleriyle Güçlü Ailem” projesi kapsamında Adana İl **Müftülüğü** tarafından “Ailede Çözüm Becerileri” konulu konferans düzenlendi.

Ramazanoğlu **Camii** Konferans Salonu’nda düzenlenen programda selamlama konuşmasını yapan İl **Müftüsü** Mehmet Taşçı, aile kurumunun önemine dikkat çekti.

Taşçı, “Aile; insanın değerlerini, inançlarını ve kültürünü ilk öğrendiği yerdir. Bugün burada bir araya gelerek, sağlıklı ve huzurlu aile yapılarının oluşturulmasına katkı sağlamayı hedefliyoruz.” diyerek ailelerin toplumun temel yapı taşı olduğunu vurguladı ve konferansa katılım sağlayan herkese teşekkür etti.

Programa konuşmacı olarak katılan DİB Başkanlık

Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt, “Ailede Çözüm Becerileri” konulu konferans verdi. Konferansta aile içi iletişim, sorun çözme stratejileri ve sağlıklı aile ilişkilerinin önemi üzerinde duran Kurt, “Her aile, zaman zaman zorluklarla karşılaşabilir. Ancak önemli olan bu zorluklar karşısında nasıl bir tutum sergilendiğidir. Sorunlarla yüzleşmek ve onları çözmeye becerisi, aileyi daha da güçlendiren bir faktördür. İletişim, sadece konuşmak değil aynı zamanda dinlemek ve empati kurmaktır. Ailede birbirimizin duygularını anlamak, sorunlara birlikte çözüm aramak, daha sağlıklı bir ilişki kurmamıza olanak tanır.” dedi.

Konferans İl **Müftüsü** Mehmet Taşçı’nın, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt’a hediye takdiminin ardından sona erdi. (İLKHA)



Deprem şehitleri için 1001 Hatim programı



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Valilik ve İl Müftülüğü iş birliğiyle, 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden vatandaşların anısına "1001 Hatim" programı başlatıldı. Vatandaşlar, 6 Şubat 2025 tarihine kadar okudukları hatimleri cami veya Kur'an kursu hocalarına ya da ilçe müftülüklerine bildirerek programa destek olabilecek.

► Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, Valilik ve İl Müftülüğü iş birliğiyle, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve tüm Türkiye'yi derinden etkileyen depremin yıl dönümüne yaklaşırken anlamlı bir anma etkinliği gerçekleştiriliyor. Depremde hayatını kaybeden vatandaşların anısına "1001 Hatim" programı başlatıldı. Programın açılışı, depremden hayatını kaybeden vatandaşların defnedildiği Kapıçam Şehir Mezarlığı'nda gerçekleştirildi. Törende, deprem şehitleri için Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı ve dualar edildi. Vatandaşlar, deprem şehitlerinin ruhlarına hediye edilmek üzere okuyacakları hatimleri 6 Şubat 2025 tarihine kadar cami veya Kur'an kursu hocalarına ya da ilçe müftülüklerine bildirebilecekler.

BİRLİKTE AYAKTA DURDUK

Programda konuşan Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkan Vekili Mehmet Beşen, "6 Şubat depremlerinin ardından yaklaşık 2 yıl gibi bir zaman geçti. Hepimiz çok büyük bir sınavdan geçtik, acının girmedeği hane yok. Acımız ve kayıplarımız çok büyük. Yaralarımızı sarmak için birlik olduk, birbirimize sarıldık. İnancımız ve metanetimiz bizi ayakta tuttu. Şu anda yeni konut ve iş yerlerimizin inşası büyük bir hızla sürüyor. İnşallah kalıcı konutuna yerleşmeyen hiçbir depremzedemiz kalmayacak. Bu vesileyle, depremden kaybettiğimiz tüm canlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet diliyorum" dedi.

HER EVDEN EN AZ BİR HATİM

İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, "Asrın felaketinde kaybettiğimiz kardeşlerimiz ve tüm şehitlerimize ithafen geçtiğimiz yıl 12 bin 31 hatim okundu. Bu yıl da deprem şehitlerimiz için 1001 Hatim programı başlattık. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı dualarla yâd edeceğiz. İnşallah şehrimiz de manevi bir zirha bürünecek. 1001 Hatim programımız, 6 Şubat 2025 günü akşam namazına müteakip Abdulhamid Han Camii'nde yapılacak törenle son bulacak. Bu süreçte her evden en az bir hatim bekliyoruz" ifadelerini kullandı. ► KAHRAMANMARAŞ





315 yıllık külliye'deki mescit ibadete açıldı

■ **AYDIN'IN** Efeler ilçesinde bulunan ve 1708 tarihinde Nasuh Paşa tarafından inşa ettirilen Nasuh Paşa Külliyesi'ndeki atıl mescit onarılarak törenle ibadete açıldı. Efeler ilçesi Köprülü mahallesinde bulunan ve Anıtlar Yüksek Kurulu'nun kültür varlığı olarak tescil edilen Nasuh Paşa Külliyesi, 1708 tarihinde Aydınlı Nasuh Paşa tarafından inşa ettirildi. 315 yıllık külliye'de yıllardır atıl vaziyetteki mescit restore edildi. Restorasyonun ardından medrese öğrencileri tarafından hem ibadet hem de dersane amaçlı kullanılan mescit, Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından Aydın il Müftülüğüne devredildi. İl Müftülüğünün yaptığı düzenlemelerin ardından küllüye **camisi** ibadete açıldı. ■ **KAZIM YÖRÜKCE**